
ADA
w K rpaczu

Uchwała Nr XII/147/07
Rady Miejskiej w Karpaczu
z dnia 21 grudnia 2007 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2, pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 42, poz. 1591 ze zm.) oraz art. 191ust. 2 i 3 ustawy z
30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2005 r. Nr 249, poz. 2104 ze
zm.) Rada Miejska w Karpaczu uchwala co następuje:

Przyjmuje się plan wydatków budżetowych, które nie wygasają z upływem roku
budżetowego 2007 r. z określeniem działu, rozdziału i paragrafu klasyfikacji
budżetowej oraz ustaleniem terminu ich realizacji

L.p. Dział Rozdział § Nazwa zadania Kwota Termin
realizacji

1. 400 40002 6050 Uporządkowanie gospodarki 321.023 30.12.2008
wodnej na terenie miasta
Karpacz w III etapach

2. 801 80101 6050 Adaptacja budynków szkoły 190.941 30.12.2008
podstawowej na potrzeby
przedszkola
Razem: 511.964



Uzasadnienie
do Uchwały Nr X11/147/07
Rady Miejskiej w Karpaczu
z dnia 21 grudnia 2007 r.

Art. 18 ust. 2, pkt 15 ustawy o samorządzie gminnym stanowi iż do wyłącznej
właściwości rady gminy należy stanowienie w innych sprawach zastrzeżonych
ustawami do kompetencji rady gminy.

Zgodnie z art. 191 ust. 2 ustawy o finansach publicznych organ stanowiący
jednostki samorządu terytorialnego może ustalić wykaz wydatków, które nie
wygasają z upływem roku budżetowego oraz ustalić ostateczny termin dokonania
każdego wydatku ujętego w tym wykazie. Zgodnie z ust. 3 ustawy jak wyżej, łącznie
z wykazem wydatków niewygasających z upływem roku budżetowego, organ
stanowiący ustala plan finansowy tych wydatków w podziale na działy i rozdziały
klasyfikacji wydatków z wyodrębnieniem wydatków majątkowych.

Głównym powodem przesunięcia finansowania tych zadań na 2008 rok są
zawarte w umowach warunki realizacji poszczególnych zadań oraz terminy ich
finansowania, które przypadają na 2008 rok.


